
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes  

finanšu pastāvīgās komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2024. gada 21. augustā                                                             Nr. 7 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē). 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska 

 

Nepiedalās: Eleonora Obrumāne - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona 

Igovena, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Toms Vorkalis, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais 

ekonomists Mareks Bulis, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas inženierkomunikācijas 

piesaistes galvenais speciālists Arturs Isakovics 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumu darba kārtībā iekļaut 1 (vienu) papildu jautājumu. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumu. 

 

Balsošanas rezultāti: 

“PAR” – 4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs), “PRET” m- 

nav, “ATTURAS”- nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 39.punktu (lēmuma projekts “Par 2024. gada prioritārā 

investīciju “Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas teritorijas 

labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie darbi” īstenošanu”). 

 

Darba kārtība: 

1. Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas 

"Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu ģimeniskai 

videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma personām" 

otrās kārtas izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu. 

2. Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā. 

3. Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursā. 

4. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta lēmumā Nr. 127 

(protokols Nr. 4, 53.§) “Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz 

klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” izsludinātajā 

projektu iesniegumu atlasē”. 

5. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās ēkas fasādes krāsojuma 

atjaunošanai un vēsturisko būvgaldniecības izstrādājumu nomaiņai. 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Teātris azotē” projekta īstenošanai. 

7. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu. 

8. Par siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas novada 

Rundēnu pagastā. 

9. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā “Raipole” 

Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole. 

10. Par siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā. 

11. Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu. 

12. Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam. 

13. Par precizējumiem Nr. 2 autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā 

termiņa izlietošanas programmā 3 gadiem. 

14. Par apbūvētas zemes vienības 0,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0805, 

Zvirgzdenes iela 103, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma “Skolotāju māja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.16, Blaumaņa iela 13, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 40, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Brīvības iela 13, Zilupe, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

apstiprināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Dzirnavu iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Izabellas”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “Nomalīte”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Stūrītis”, Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Jumtiņi”, Gaveiki, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “Piebalgas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Grāvupe”, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5 Vienības iela 74A, Kārsava, Ludzas novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu. 

34. Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra Nr. 

68010080061; kadastra apzīmējums 68010080061). 

35. Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu ar ēku Skolas ielā 26, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra Nr. 

68010040311; kadastra apzīmējums 68010040311, ēkas kadastra numurs 

68010040311001). 

36. Par finansējuma piešķiršanu dzīvojamai mājai Parku ielā 42, Ludzā, Ludzas novads 

ugunsgrēka seku likvidācijai. 

37. Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitālā. 

38. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

39. Par 2024. gada prioritārā investīciju “Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes 

izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie darbi” 

īstenošanu. 

 

   

1.§ 

Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 

un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. 

investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma 

personām" otrās kārtas izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dalību Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 

investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu 

reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. investīcijas "Ilgstošas sociālās 

aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju 

attīstība pensijas vecuma personām" otrās kārtas izsludinātajā 

atklātajā projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

2.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu 

iesniegumu konkursā 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Juris Atstupens, Sarmīte Leščinska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par piedalīšanos biedrības „Ludzas 

rajona partnerība” izsludinātajā atklātu projektu iesniegumu 

konkursā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

3.§ 

Par piedalīšanos biedrības „Ludzas rajona partnerība” izsludinātajā projektu iesniegumu 

konkursā 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Sarmīte Leščinska, Lolita Greitāne, Juris Atstupens, Edgars Mekšs 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par piedalīšanos biedrības „Ludzas 

rajona partnerība” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursā" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. marta lēmumā Nr. 127 

(protokols Nr. 4, 53.§) “Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz 

klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk 

skartajos reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” 

izsludinātajā projektu iesniegumu atlasē” 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Ludzas novada 

pašvaldības domes 2024. gada 27. marta lēmumā Nr. 127 

(protokols Nr. 4, 53.§) “Par piedalīšanos Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 6.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto 

ekonomisko, sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos 

reģionos” 6.1.1.3. pasākuma “Atbalsts uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju 

uz klimatneitrālu ekonomiku” izsludinātajā projektu iesniegumu 

atlasē”" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

5.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās ēkas fasādes krāsojuma 

atjaunošanai un vēsturisko būvgaldniecības izstrādājumu nomaiņai 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamās ēkas fasādes krāsojuma atjaunošanai un 

vēsturisko būvgaldniecības izstrādājumu nomaiņai" un virzīt 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Teātris azotē” projekta 

īstenošanai 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Teātris azotē” projekta īstenošanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada pašvaldības 

budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 

”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 

05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas 

novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”’’ apstiprināšanu" ar 

precizējumiem un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

8.§ 

Par siltumenerģijas ražošanas, piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Rundēnu pagastā 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas ražošanas, 

piegādes un realizācijas tarifa apstiprināšanu Ludzas novada 

Rundēnu pagastā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā 

“Raipole” Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Juris Atstupens, Sarmīte Leščinska, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma tarifa apstiprināšanu dzīvojamā mājā “Raipole” 

Ludzas novada Nirzas pagastā, Raipole" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

10.§ 

Par siltumenerģijas ražošanas, pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu 

Ludzas novada Malnavas pagastā 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par siltumenerģijas ražošanas, 

pārvaldes, sadales un tirdzniecības tarifa apstiprināšanu Ludzas 

novada Malnavas pagastā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

11.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Izsakās: Juris Atstupens, Sarmīte Leščinska, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam 

 

Ziņo: Arturs Isakovičs 

 

Izsakās: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Nr.4 Ludzas novada 

pašvaldības autoceļu programmā 2024. gadam" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

13.§ 

Par precizējumiem Nr. 2 autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā 

termiņa izlietošanas programmā 3 gadiem 

 

Ziņo: Arturs Isakovičs 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par precizējumiem Nr. 2 autoceļu un 

ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 

izlietošanas programmā 3 gadiem" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

14.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0805, 

Zvirgzdenes iela 103, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 0,08 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0805, Zvirgzdenes iela 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

103, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skolotāju māja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Skolotāju 

māja”, Mežvidi, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, 

Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas 

iela 25A, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

18.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.16, Blaumaņa iela 13, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Mekšs) 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.16, 

Blaumaņa iela 13, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 40, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Parku iela 

40, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Brīvības iela 13, Zilupe, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Brīvības 

iela 13, Zilupe, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 14, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas 

iela 14, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Dzirnavu iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.10, Dzirnavu 

iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Izabellas”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības “Izabellas”, Salnavas pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Telegrāfa iela 7, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Telegrāfa 

iela 7, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

aAtbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 

“Sauleskalns”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Upīši”, Putrinieki, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Upīši”, 

Putrinieki, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Silpurenes”, 

Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nomalīte”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Nomalīte”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūrītis”, Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Stūrītis”, 

Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jumtiņi”, Gaveiki, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Jumtiņi”, 

Gaveiki, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piebalgas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Piebalgas”, 

Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grāvupe”, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Grāvupe”, 

Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.5 Vienības iela 74A, Kārsava, Ludzas novads atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.5 Vienības 

iela 74A, Kārsava, Ludzas novads atsavināšanas procedūras 

izbeigšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

34.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra                             

Nr. 68010080061; kadastra apzīmējums 68010080061) 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Kristīne Nikolajeva, Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par atteikumu nodot atsavināšanai 

Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – apbūvētu 

zemesgabalu Latgales ielā 248A, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra 

Nr. 68010080061; kadastra apzīmējums 68010080061)" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

35.§ 

Par atteikumu nodot atsavināšanai Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – 

apbūvētu zemesgabalu ar ēku Skolas ielā 26, Ludzā, Ludzas novadā (kadastra                         

Nr. 68010040311; kadastra apzīmējums 68010040311, ēkas kadastra numurs 

68010040311001) 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Juris Atstupens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

akceptēt lēmuma projektu "Par atteikumu nodot atsavināšanai 

Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu – apbūvētu 

zemesgabalu ar ēku Skolas ielā 26, Ludzā, Ludzas novadā 

(kadastra Nr. 68010040311; kadastra apzīmējums 68010040311, 

ēkas kadastra numurs 68010040311001)" ar precizējumiem un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

36.§ 

Par finansējuma piešķiršanu dzīvojamai mājai Parku ielā 42, Ludzā, Ludzas novads 

ugunsgrēka seku likvidācijai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu 

dzīvojamai mājai Parku ielā 42, Ludzā, Ludzas novads 

ugunsgrēka seku likvidācijai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

37.§ 

Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS” pamatkapitālā 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Izsakās: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par mantisko ieguldījumu sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

pamatkapitālā" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.__ 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 

27.maija saistošajos noteikumos Nr. 9/2024 “Ludzas novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

39.§ 

Par 2024. gada prioritārā investīciju “Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes 

izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie darbi” 

īstenošanu 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Izsakās: Edgars Mekšs, Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par 2024. gada prioritārā investīciju 

“Ārpus projekta “Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un 

krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā” veicamie 

darbi” īstenošanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:59 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                  E.Mekšs 

                                                                                                                                                                                                                                                               

Protokoliste                                                                                                          I.Vonda 


